
平成19年3月の分譲マンション「セントラルガーデン・レジデンス」の引渡に続いて、同年4月に商業施設が開業し、平成21年3月
に分譲マンション第2弾「セントラルガーデン・レジデンスⅡ」の引渡をしました。その話題性からマンション居住者や周辺住民の
方々のみならず、広い地域のお客様にご利用いただき、ご好評いただいています。

名古屋市千種区高見地区において、マンションと商業施設を複合的に配置した街づくりプロジェクト。

「ナゴヤセントラルガーデン」は、第23回名古屋市都市景観賞（まちなみ部門）、第15回愛
知まちなみ建築賞を受賞し、「セントラルガーデンレジデンス」は、集合住宅として名古屋
市初となる2007年度グッドデザイン賞を受賞しました。
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プロジェクト概要

人々を惹きつける魅力的な街には、美しい道の風景があります。東京の「表参道」「広尾」「代官山」…。そこには、豊かな都市文
化や洗練された生活風景を生み出す原点とも言うべき道が存在しています。「ナゴヤ　セントラルガーデン」も、そんな道へのこ
だわりから街づくりのビジョンを描き出しました。「道から始まる街づくり」をコンセプトに、人々を魅了する美しい街並みを築き
ます。

ナゴヤ セントラルガーデン



専用サイト

http://www.ncg.jp/

分譲実績

セントラルガーデン・レジデンスⅡ
セントラルガーデン・レジデンス

11

2

4

5

6

7 88

9

7 88

9

10

11

22

44

55

6

77

88

99

10

成城石井

オートボーテ カリッタ

エールカフェ

YF DENTAL OFFICE

ラ・ベットラ・ダ・オチアイ

神谷 名古屋

メゾンカイザー

フォルテシモ アッシュ

賛否両論 名古屋

5
7

PPP PPP5

6

5PPP
第2駐車場

5
7

5
7

55

第1駐車場

はなみずき広場

PPP駐車場（160台）

駐車場出入口

自転車・バイク置場

駐車場（160台）

駐車場出入口

自転車・バイク置場

PPP駐車場（160台）

駐車場出入口

自転車・バイク置場

タウンマップ

患者様との対話と、精密な治療や
メンテナンスを大切にした
完全個室の歯科医院。

緑あふれるオープンテラスでくつろぎ
の時間をすごせるカフェ&バー

お客様の美しさをヘアーからフェイ
シャルまで引き出すオートクチュール
サロンです。

世界中から厳選した商品を揃えるク
オリティスーパーマーケット

日本料理の若手実力者笠原シェフが
本格的な和食をお値打ちに提供する
2号店

世界のトップパティシエ辻口シェフが
展開する最大規模のパティスリー

フランス、パリに本店を構える
ブーランジェリー

伝統的な会席料理に
蕎麦・寿司を組み込んだ
神谷流「懐石くずし料理」を
ご堪能ください。

本場イタリアでも実力が認められる
落合シェフのイタリア料理店

商業施設概要
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